平成 23 年４月 27 日

各      位

会 社 名   アピックヤマダ株式会社

代表者名   代表取締役社長 野中 正樹

 （コード番号 6300 東証第二部）

問合せ先   企画部長 小出 篤

 （TEL．026－275－2111）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 23 年２月８日に公表した平成 23 年３月期（平成 22 年４月１日～平成

23 年３月 31 日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 23 年３月期通期業績予想数値の修正（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）

 (1) 連結

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 14,000 370 520 460 37.01

今回修正予想（Ｂ） 14,600 630 760 690 55.52

増減額（Ｂ－Ａ） 600 260 240 230 －

増減率（％） 4.3 70.3 46.2 50.0 －

（ご参考）
前年同期実績
(平成 22 年３月期)

9,601 △1,174 △1,108 △1,103 △88.79

 (2) 個別

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 11,000 230 290 260 20.92

今回修正予想（Ｂ） 11,700 410 480 450 36.21

増減額（Ｂ－Ａ） 700 180 190 190 －

増減率（％） 6.4 78.3 65.5 73.1 －

（ご参考）
前年同期実績
(平成 22 年３月期)

7,357 △1,042 △925 △940 △75.67

２．業績予想修正の理由

   平成 23 年２月の通期業績予想公表時に、４月以降での売上計上を予定していた案件が３月に計上と
なったこと等により、通期業績については連結、単体とも通期業績予想の売上高並びに営業利益、経常利
益及び当期純利益を上回る見込みとなりました。

以   上